ISTITUTO COMPRENSIVO 10 - VICENZA
via Legione Antonini, 186 — Telefono 04441813030

|@ mail viic869005@istruzione.it - pec viic869005@pec.istruzione.it — sito www.ic10vicenza.edu.it *

Codice mecc. VIIC869005 - Ambito n. 8 Vicenza citta e area Berica -

Protocollo vedasi segnatura

CAPITOLATO TECNICO

Descrizione materiale

PRODOTTI PULIZIE

Alcool

Ammoniaca profumata da 1 litro

candeggina pastiglie cloro attivo in compresse
candeggina profumata da 2 litri

CIF candeggina gel da 750 ml

Spray anticalcare da litri 1

CIF spray candeggina

carta igenica 10 rot igienica 120 rotoli

Carta mani Bobina pura cellulosa bianca 800 strappi
disincostante Wc net

DEFOS Disincrostante wc antiruggine

Pronto Idraulico disgorgante da 1 litro

deodorante spray da 300 ml.

mangia polvere spray da 300 ml

detergente pavimenti in marmo

detergente pavimenti autolucidante

detergente pavimenti Igienizzante BrillaFormio tanica da 5 litri
Disinfettante pavimenti Deo Form presidio medico da 5 litri
detersivo lavatrice in polvere sacco da 4,650
Sapone mani neutro Del Ecospot da 5 litri

guanti cucina riutilizzabili vileda misura M

panni spugna cm 20x20

panno IMPREGNATO BIANCO 20X60 PZ 50 - 20 CONFEZIONI DA 50 PZ
panno vileda lavasciuga

SACCHI BIODEGRAD.50X60 GRIGIO20 pz x23

Levaragnatele a punta

ricambi mop a vite in tnt sintetico da gr 180 liscio

codice prodotto

0000007
0000384
ARTCK1X6
0000814
0000814
+30BPCO

44052073
+30TDO0.75X6
0000220
0000579
71300045
71470010
EXCA5X4
AP20K5X4
0000417
187910
0000524
187300
0000649
0000779

50002
0000778
9015
70200018
6300D

Cod. Fisc. 80016890248 — per Fattura UF7PF7

Vicenza, 05 aprile

Litri - Kg - pezzi - conf. -

barattolo - tanica -
bomboletta

1 litro

1 litro
barattolo
confez 2pz
bottiglia
flacone
bottiglia

Confezione
da 10 rotoli

conf 2 rotoli
litri

1 litro
bottiglia
barattolo
barattolo
tanicada 5 |.
tanicada 5 |.
tanicada 5 |.
tanicada 5 |.
sacco 10 Kg
tanicada 5 |.
pezzi

pezzi

confezione
pezzi
cartone

pz

pezzi
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Quantita
da fornire
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Litri - Kg - pezzi - conf. -

Quantita
da fornire

Descrizione materiale codice prodotto | barattolo - tanica -
bomboletta

SEGATURA SACCO KG10 187369 sacchi 4
sgrassatore marsiglia 0000218 750 ml. 10
ATTREZZATURA
asta allungabile Mt. 3-4 00059087A pezzi 2
ganci per carrello porta scope/radazze 0000077 pezzi 4
manico legno LUCIDO CM 150 0000476 pezzi 6
manico ROSSO VERNICIATO CM 130 70520010 pezzi 12
ALZAIMMONDIZIE C/MANICO GRANDE 0000962 pezzi 19
PINZA IN PLASTICA (pinza per mop in plastica) 6020U/1-10 pezzi 2
RASCHIETTO PAV+MANICO plastica (raschietto piccolo in plastica) 9151 pz 6
RASCHIETTO PAV+MANICO BLU (raschietto grande con attacco x manico
scopa) 9151 pz 3
lame di ricambio x raschietto con manico x pavimenti con attacco per
manico 0000898 pezzi 2
MOP sintetico per pinza 6202D pz 6
Strizzatore per carrello 7004A pezzi 1
Scopa preziosa 70121210 pezzi 4

CONDIZIONI DI FORNITURA:

1. Acquisizione dichiarazione relativa al possesso dei requisiti di moralita ai sensi degli artt. 94 e 95 e ai requisiti
tecnico/professionali ed economico/finanziari art. 100 D.lgs. n. 36/2023, sottoscritta dal legale rappresentante o da
persona abilitata ad impegnare I'operatore economico alla fornitura di beni e servizi

2. Acquisizione dichiarazione del proprio conto corrente dedicato a commesse pubbliche, per gli adempimenti relativi alla
tracciabilita dei flussi finanziari ex legge n.136/2010 e ss.mm.ii.

3. Acquisizione copia fotostatica, non autenticata, di un documento di identita (o documento di riconoscimento
4. Sottoscrizione del Patto di Integrita tra I'Operatore Economico e la Stazione Appaltante, ai sensi dell'art. 1, comma 17

della legge n. 190/2012

CONDIZIONI DI PAGAMENTO:

1. emissione fattura elettronica a 30 giorni, IVA in regime split payment
2. acquisizione del DURC in corso di validita

3. acquisizione della visura camerale

4. assenza di annotazioni riservate sul sito ANAC.
A norma dell'art. 13 del D.Lgs. n.196/2003 e ss.mm.ii. GDPR 679/2016, si informa I'O.E. che i dati personali saranno trattati,
Ai sensi dell'art. 15 del D.Igs. n. 36/2023 e dell'art. 5 della Legge 07/08/1990, n. 241, Responsabile del Progetto la Dirigente

Il presente atto viene pubblicato in Albo online e Amministrazione Trasparente dell’istituto www.ic10vicenza.edu.it

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Maria Chiara Porretti
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