



Protocollo vedasi segnatura

Vicenza, 05 aprile

CAPITOLATO TECNICO

Descrizione materiale	codice prodotto	Litri - Kg - pezzi - conf. - barattolo - tanica - bomboletta	Quantità da fornire
PRODOTTI PULIZIE			
Alcool	0000007	1 litro	24
Ammoniaca profumata da 1 litro	0000384	1 litro	25
candeggina pastiglie cloro attivo in compresse	ARTCK1X6	barattolo	6
candeggina profumata da 2 litri	0000814	confez 2pz	12
CIF candeggina gel da 750 ml	0000814	bottiglia	20
Spray anticalcare da litri 1	+30BPC0	flacone	5
CIF spray candeggina		bottiglia	20
carta igenica 10 rot igienica 120 rotoli		Confezione da 10 rotoli	20
Carta mani Bobina pura cellulosa bianca 800 strappi	44052073	conf 2 rotoli	20
disincostante Wc net	+30TD0.75X6	litri	10
DEFOS Disincrostante wc antiruggine	0000220	1 litro	16
Pronto Idraulico disgorgante da 1 litro	0000579	bottiglia	2
deodorante spray da 300 ml.	Z1300045	barattolo	4
mangia polvere spray da 300 ml	Z1470010	barattolo	3
detergente pavimenti in marmo	EXCA5X4	tanica da 5 l.	2
detergente pavimenti autolucidante	AP20K5X4	tanica da 5 l.	3
detergente pavimenti Igienizzante BrillaFormio tanica da 5 litri	0000417	tanica da 5 l.	1
Disinfettante pavimenti Deo Form presidio medico da 5 litri	187910	tanica da 5 l.	8
detersivo lavatrice in polvere sacco da 4,650	0000524	sacco 10 Kg	3
Sapone mani neutro Del Espot da 5 litri	187300	tanica da 5 l.	10
guanti cucina riutilizzabili vileda misura M	0000649	pezzi	3
panni spugna cm 20x20	0000779	pezzi	8
panno IMPREGNATO BIANCO 20X60 PZ 50 - 20 CONFEZIONI DA 50 PZ	50002	confezione	4
panno vileda lavasciuga	0000778	pezzi	4
SACCHI BIODEGRAD.50X60 GRIGIO20 pz x23	9015	cartone	1
Levaragnatele a punta	Z0200018	pz	3
ricambi mop a vite in tnt sintetico da gr 180 liscio	6300D	pezzi	6

Descrizione materiale	codice prodotto	Litri - Kg - pezzi - conf. - barattolo - tanica - bomboletta	Quantità da fornire
SEGATURA SACCO KG10	187369	sacchi	4
sgrassatore marsiglia	0000218	750 ml.	10
ATTREZZATURA			
asta allungabile Mt. 3-4	00059087A	pezzi	2
ganci per carrello porta scope/radazze	0000077	pezzi	4
manico legno LUCIDO CM 150	0000476	pezzi	6
manico ROSSO VERNICIATO CM 130	Z0520010	pezzi	12
ALZAIMMONDIZIE C/MANICO GRANDE	0000962	pezzi	19
PINZA IN PLASTICA (pinza per mop in plastica)	6020U/1-10	pezzi	2
RASCHIETTO PAV+MANICO plastica (raschietto piccolo in plastica)	9151	pz	6
RASCHIETTO PAV+MANICO BLU (raschietto grande con attacco x manico scopa)	9151	pz	3
lame di ricambio x raschietto con manico x pavimenti con attacco per manico	0000898	pezzi	2
MOP sintetico per pinza	6202D	pz	6
Strizzatore per carrello	7004A	pezzi	1
Scopa preziosa	Z0121210	pezzi	4

CONDIZIONI DI FORNITURA:

1. Acquisizione dichiarazione relativa al possesso dei requisiti di moralità ai sensi degli artt. 94 e 95 e ai requisiti tecnico/professionali ed economico/finanziari art. 100 D.lgs. n. 36/2023, sottoscritta dal legale rappresentante o da persona abilitata ad impegnare l'operatore economico alla fornitura di beni e servizi
2. Acquisizione dichiarazione del proprio conto corrente dedicato a commesse pubbliche, per gli adempimenti relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari ex legge n.136/2010 e ss.mm.ii.
3. Acquisizione copia fotostatica, non autenticata, di un documento di identità (o documento di riconoscimento)
4. Sottoscrizione del Patto di Integrità tra l'Operatore Economico e la Stazione Appaltante, ai sensi dell'art. 1, comma 17 della legge n. 190/2012

CONDIZIONI DI PAGAMENTO:

1. emissione fattura elettronica a 30 giorni, IVA in regime split payment
2. acquisizione del DURC in corso di validità
3. acquisizione della visura camerale
4. assenza di annotazioni riservate sul sito ANAC.

A norma dell'art. 13 del D.Lgs. n.196/2003 e ss.mm.ii. GDPR 679/2016, si informa l'O.E. che i dati personali saranno trattati, Ai sensi dell'art. 15 del D.lgs. n. 36/2023 e dell'art. 5 della Legge 07/08/1990, n. 241, Responsabile del Progetto la Dirigente

Il presente atto viene pubblicato in Albo online e Amministrazione Trasparente dell'istituto www.ic10vicenza.edu.it

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Maria Chiara Porretti